1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2008 г.
	г. Владивосток
	 № 41/8

	О внесении изменений и дополнений в постановление

департамента по тарифам  Приморского

края от 05 ноября 2008 года № 29/8 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию для потребителей

МУП ЧСП «Теплоэнерго  Черниговское»

	В связи с обращением главы Черниговского муниципального района от 29 декабря 2008 года № 69-6000,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                      от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ  «О государственном регулировании тарифов                               на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями                       и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии                  в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение (Тарифы на тепловую энергию для потребителей МУП Черниговского сельского поселения «Теплоэнерго Черниговское») к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 05 ноября 2008 года № 29/8                           «Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП Черниговского сельского поселения «Теплоэнерго Черниговское» следующие изменения:

В пункте 1 слова «2192» заменить словами «2154»;

В пункте 2 слова «2192» заменить словами «2214».

	Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                               Г.Н. Неваленный